
UCHWAŁA NR V/30/3/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr V/21/6/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Programu rozwoju bazy sportowej

z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki
na rok 2016

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486), w związku z art. 86 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach 
hazardowych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 471), w związku z § 3 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu
i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie przekazywania środków z Funduszu Kultury Fizycznej
(Dz. U. 2015 roku, poz. 2252)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/21/6/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 kwietnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki na rok 2016 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: AB3DDEDA-860B-4FB6-8D76-4B7C8ECDEC9A. Podpisany Strona 1



O
g
ó
łe

m

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

w tys. zł.

1 Gmina Mykanów
Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Mykanowie
N hala sportowa 45m x 29m 2014-2016 954,00 417,30

2 Miasto Chorzów Chorzów ul. P. Skargi N skatepark i siłownia plenerowa 2015-2016 240,00 105,50

3 Miasto Mysłowice Zespół Szkół Sportowych w Mysłowicach N sala gimnastyczna 2015-2016 1280,00 994,70

4 Gmina Koszęcin Szkoła Podstawowa w Rusinowicach N sala gimnastyczna 12 m x 24,9m 2014-2016 886,00 308,00

5 Gmina Siewierz Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu N sala gimnastyczna 27,6m x 19m 2015-2016 987,00 666,60

6 Gmina Suszec Suszec, ul. Szkolna R
boisko do piłki nożnej, bieżnia okrężna i prosta oraz rzutnia do 

pchnięcia kulą
2015-2016 243,37 181,37

7 Miasto Dąbrowa Górnicza
Szkoła Podstawowa nr 20 w Dąbrowie 

Górniczej
R kryta pływalnia 2014-2016 672,00 192,00

8 Miasto Radlin Radlin, ul. Wieczorka N skatepark i siłownia plenerowa 2015-2016 170,56 72,56

9 Miasto Jastrzębie Zdrój
Szkoła Podstawowa nr 16 w Jastrzębiu- 

Zdroju
N boisko wielofunkcyjne 2015-2016 237,00 57,40

10 Gmina Hażlach
Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w 

Pogwizdowie
N boisko wielofunkcyjne, bieżnia 220m, skocznia do skoku w dal 2015-2016 290,00 199,60

11 Miasto Ustroń Ustroń, ul. Sportowa M boisko do piłki nożnej 2015-2016 799,00 187,60

12 Gmina Zebrzydowice Kaczyce, ul. Harcerska N budynek zaplecza 2015-2016 293,00 234,00

13 Gmina Buczkowice ZSO w Buczkowicach M kryta pływalnia 2015-2016 520,00 190,00

14 Miasto Jastrzębie- Zdrój Jastrzębie- Zdrój, ul. Bogoczowiec N boisko piłkarskie, siłownia plenerowa 2015-2016 217,00 117,90

3 924,53

1 Gmina Kłobuck

budowa szkolnego boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Kłobucku, ul. 

Baczyńskiego 2

N
budowa boiska sportowego 44m x 22m do piłki ręcznej, dwa boiska do 

koszykówki, dwa boiska do siatkówki
2016-2016 248,50 248,50

2 Gmina Kłobuck

Przebudowa szkolnego boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kłobucku 

wraz z wymaganymi załącznikami

M
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 22m x 44m przy ul. 

Szkolnej 1 w Kłobucku
2016-2016 154,00 154,00

3 Miasto Częstochowa Budowa boiska wielofunkcyjnego N
budowa boiska wielofunkcyjnego 44m x 24,1m przy Zespole Szkół im. 

Jana Kochanowskiego w Częstochowie, ul. Warszawska 142
2016-2016 97,90 97,90

4 Miasto Częstochowa

budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Częstochowie, 

ul. Baczyńskiego 2A

N budowa boiska wielofunkcyjnego 44m x 24,1m 2016-2016 98,10 98,10

5 Miasto Częstochowa budowa boiska wielofunkcyjnego N
budowa boiska wielofunkcyjnego 44m x 24,1m przy Gimnazjum nr 12 

w Częstochowie, ul. Okólna 31/39
2016-2016 120,00 120,00

6 Gmina Olsztyn

budowa boiska wielofunkcyjnego oraz 

remont budynku gospodarczego zaplecza 

sportowego, ul. Kuhna 18

N budowa boiska wielofunkcyjnego oraz zaplecza sportowego 2016-2016 129,00 129,00

7 Gmina Krzepice

modernizacja boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 

Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w 

Krzepicach

M modernizacja boiska sportowego 22m x 57,4m 2016-2016 132,60 132,60

8 Gmina Rędziny

modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Morcinka w Rędzinach, ul 

Szkolna 7

M modernizacja Sali gimnastycznej 31,14m x 10,14m 2016-2016 197,70 197,70

9 Gmina Rędziny Remont budynku klubowego R
Przebudowa i remont budynku gminnego klubu sportowego "Lotnik" w 

Kościelcu
2016-2016 109,00 109,00

10 Gmina Bobrowniki
budowa boiska sportowego przy Zespole 

Szkół w Rogoźniku, ul. Krupna 22
N budowa boiska wielofunkcyjnego 32m x 44m 2016-2016 301,60 301,60

Inwestycje noworozpoczynane

załącznik do uchwały Nr V/30/3/2016 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 2016 rokuProgram Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2016                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o
d

za
j 

n
a
k

ła
d

ó
w

 

N
,M

,R
, 

K

L.p Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich

Razem

O
k

re
s 

re
a
li

za
cj

i 

in
w

es
ty

cj
i 

  

(w
 l

a
ta

ch
)

Charakterystyka przedsięwzięcia

Id: AB3DDEDA-860B-4FB6-8D76-4B7C8ECDEC9A. Podpisany Strona 1



O
g
ó
łe

m

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/30/3/2016 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 2016 rokuProgram Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2016                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o
d

za
j 

n
a
k

ła
d

ó
w

 

N
,M

,R
, 

K

L.p Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

O
k

re
s 

re
a
li

za
cj

i 

in
w

es
ty

cj
i 

  

(w
 l

a
ta

ch
)

Charakterystyka przedsięwzięcia

11 Miasto Gliwice
budowa boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 32, ul. Wrzosowa 14
N

budowa boiska wielofunkcyjnego 40m x 30m, boiska do siatkówki 18m 

x 9m, boiska do koszykówki 28m x 15m, bieżni prostej 4- torowej o 

długości 60m, bieżni do skoku w dal

2016-2016 339,80 brak 339,80

12 Gmina Wojkowice
budowa kompleksu sportowego przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Wojkowicach
N

budowa boiska do piłki nożnej 28m x 56m, boiska wielofunkcyjnego 

17m x 21m
2016-2016 288,00 288,00

13 Gmina Wojkowice

remont Sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych, Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Wojkowicach, ul. 

Zrałków 1

M remont Sali gimnastycznej 24,6m x 9,7m 2016-2016 126,20 126,20

14 Miasto Jaworzno
Remont boisk przy Szkole Podstawowej nr 

5 oraz 18 w Jaworznie
R

Remont boiska wielofunkcyjnego 44m x 25m przy Szkole 

Podstawowej nr 18 ul. Ks. Mroczka 53c oraz boiska wielofunkcyjnego 

30m x 30m przy Szkole Podstawowej nr 5 ul. Puszkina 5 w Jaworznie

2016-2016 72,10 72,10

15 Miasto Jaworzno

budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem i 

zapleczem szatniowo- sanitarnym, boiska 

trawiastego przy Szkole Podstawowej nr 19, 

ul. Kasztanowa 33

N budowa Sali gimnastycznej 34,91m x 17,78m 2015-2016 644,00 644,00

16 Miasto Mysłowice

budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych o 

nawierzchni poliuretanowej, boiska do piłki 

siatkowej, plażowej przy Gimnazjum nr 1 w 

Mysłowicach, ul. Wielka Skotnica 84a

N

budowa boiska wielofunkcyjnego do piłki ręcznej, siatkówki i 

koszykówki oraz boiska do siatkówki plażowej, skoczni do skoku w 

dal z rozbiegiem o nawierzchni poliuretanowej, zeskok o powierzchni 

piaszczystej

2016-2016 116,70 116,70

17 Miasto Chorzów
budowa boiska, placu zabaw i siłowni 

plenerowej przy ul. Okrężnej w Chorzowie
N

budowa boiska, placu zabaw i siłowni plenerowej przy ul. Okrężnej w 

Chorzowie
2016-2018 831,00 200,00 150,00 481,00

18 Gmina Sosnowiec

budowa basenu rehabilitacyjnego z funkcją 

sportową i zapleczem przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 5 w Sosnowcu

N

budowa niecki rehabilitacyjno- rekreacyjnej z funkcją sportową 25m x 

16,5m x 1,2-1,8m, toru do nauki pływania, brodzika dla dzieci ze 

zjeżdżalnią, parasolem wodnym, saunarium, basenem schładzającym 

oraz natryskami

2016-2018 3 100,00 250,00 1 258,40 1 591,60

19 Miasto Ruda Śląska

budowa Sali gimnastycznej wraz z 

zapleczem i infrastrukturą towarzyszącą 

przy Szkole Podstawowej nr 14, ul. Głowna 

40 w Rudzie Śląskiej Bielszowicach

N
budowa sali gimnastycznej 29,7m x 19,7m przy Szkole Podstawowej nr 

14, ul. Główna 40
2015-2016 1 094,00 1 094,00

20 Miasto Ruda Śląska
Budowa czterech torów rowerowych na 

terenie miasta Ruda Śląska
N

Budowa torów rowerowych typu "pumptrack" przy ul. Energetyków, 

Norwida 10, Gwareckiej 2 oraz toru szutrowego przy ul. Bytomskiej 

15

2016-2016 166,00 166,00

21 Miasto Imielin

budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Kard. Wyszyńskiego ul. 

Dąbrowskiej w Imielinie

N budowa sali gimnastycznej 27m x 14m przy ul. Dąbrowskiej w Imielinie 2016-2018 2 221,00 250,00 1 000,00 971,00

22 Miasto Dąbrowa Górnicza
remont basenu przy Zespole Szkół nr 3, ul. 

Morcinka 4 w Dąbrowie Górniczej
R remont basenu 25m x 12m i głębokości 0,97m 2015-2016 940,00 940,00

23 Gmina Psary
modernizacja obiektu sportowego w 

Sarnowie
M modernizacja boiska sportowego 100m x 65m oraz budynku socjalnego 2016-2017 130,00 72,50 57,50

24 Gmina Świętochłowice

budowa boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 19 w Świętochłowicach, ul. 

Chrobrego 4

N
budowa boiska wielofunkcyjnego 24m 44m oraz boiska do mini piłki 

nożnej 17m x 28m
2016-2016 136,00 136,00

Id: AB3DDEDA-860B-4FB6-8D76-4B7C8ECDEC9A. Podpisany Strona 2



O
g
ó
łe

m

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/30/3/2016 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 2016 rokuProgram Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2016                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o
d

za
j 

n
a
k

ła
d

ó
w

 

N
,M

,R
, 

K

L.p Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

O
k

re
s 

re
a
li

za
cj

i 

in
w

es
ty

cj
i 

  

(w
 l

a
ta

ch
)

Charakterystyka przedsięwzięcia

25 Gmina Ożarowice

Przebudowa i modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Tąpkowicach

M

Przebudowa i modernizacja boiska wielofunkcyjnego 20m x 40m, 

budowa toru do biegu na 60m oraz skoczni do skoku w dal wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

2016-2017 309,00 brak 309,00

26 Miasto Orzesze

budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Gimnazjum nr 3 w Orzeszuprzy ul. 

Uczniowskiej 1 oraz budowa placu zabaw 

przy ul. Wiosny Ludów

N

budowa boiska wielofunkcyjnego do piłki ręcznej, siatkówki oraz dwa 

boiska do koszykówki oraz piłki plażowej, bieżnia prosta 60m, 

skocznia do skoku w dal

2016-2016 235,00 235,00

27 Gmina Bieruń
modernizacja niecki basenu sportowego 

przy Szkole Podstawowej nr 3 w Bieruniu
M modernizacja niecki basenu sportowego 16,6m x 7,9m x 1m-1,6m 2016-2017 562,00 brak 562,00

28 Gmina Świerklaniec
budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego przy ul. Wolności
N budowa boiska wielofunkcyjnego 44m x 24m 2016-2016 157,00 157,00

29 Gmina Lubliniec
modernizacja stadionu sportowego przy ul. 

74 Górnośląskiego Pułku Piechoty
M

modernizacja płyty boiska piłkarskiego 100m x 60m, oświetlenia 

stadionu, ogrodzenia, piłkochwytów
2016-2017 698,00 50,00 648,00

30 Gmina Łaziska Górne

budowa kompleksu sportowo- 

rekreacyjnego pomiędzy ul. Bojowników, 

Morcinka, Wyrską i os. Kościuszki w 

Łaziskach Górnych

N budowa kompleksu sportowo- rekreacyjnego 2016-2016 255,80 255,80

31 Gmina Zawiercie

budowa kompleksu boisk sportowych  przy 

Gimnazjum nr 2 w Zawierciu, ul. 

Niedziałkowskiego 21

N

budowa boiska do piłki ręcznej 22m x 43m, siłowni plenerowej, boiska 

wielofunkcyjnego 17m x 13m, skoczni do skoku w dal, bieżni prostej 3 

torowej, stołów do ping ponga, szachownicy 4m x 4m oraz trybun

2016-2016 341,00 341,00

32 Miasto Zabrze

budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 15 w Zabrzu, ul. 

Czołgistów 1

N budowa Sali gimnastycznej 26,16m x 14,21m 2016-2017 423,00 223,00 200,00

33 Miasto Czeladź Budowa kompleksu sportowego N

Budowa 2 kortów tenisowych, ścianki do tenisa, piłkochwytów boiska 

treningowego, boiska do piłki plażowej przy ul. Mickiewicza oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego do piłki plażowej, ul. Sportowa 6

2016-2016 114,84 114,84

34 Gmina Nędza

Modernizacja infrastruktury Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. 

Sportowej 10 w Nędzy

M
Modernizacja boiska sportowego przy Gminnym Ośrodku Sportu i 

Rekreacji
2016-2017 100,00 brak 100,00

35 Miasto Czeladź

budowa boiska sportowego wraz z halą 

przykrywającą i łącznikiem przy Miejskim 

Zespole Szkół w Czeladzi, ul. Szkolna 6

N budowa boiska sportowego 22m x 44m wraz z halą przykrywającą 2016-2016 254,00 254,00

36 Miasto Piekary Śląskie

rozbudowa bazy sportowej na terenie 

MOSiR przy ul. Olimpijskiej 3 w Piekarach 

Śląskich

N
budowa boiska wielofunkcyjnego 24m x 44m oraz dwóch kortów do 

tenisa ziemnego 
2016-2017 392,00 200,00 192,00

37
Gmina i Miasto Czerwionka- 

Leszczyny

budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego dla Zespołu Szkół nr 1 w 

Czerwionce- Leszczynach

N

budowa boiska do piłki ręcznej 24m x 44m, koszykówki 15,1m x 

20,8m, kortu do tenisa ziemnego 23,77m x 10,97m, boiska do 

siatkówki 9m x 18m

2016-2016 125,70 125,70

38 Gmina Gaszowice
budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Czernicy
N

budowa boiska wielofunkcyjnego 20m x 20m przy Szkole 

Podstawowej im. Mikołaja Góreckiego w Czernicy
2016-2016 147,20 147,20

39 Miasto Jastrzębie- Zdrój
budowa boiska sportowego przy ul. 

Moniuszki w Jastrzębiu- Zdroju
M

budowa boiska sportowego 22m x 38m przy ul. Moniuszki w 

Jastrzębiu- Zdroju
2016-2017 155,00 70,00 85,00

40 Miasto Żory
budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

nr 3 w Żorach, os. Sikorskiego
N budowa hali sportowej 44,5m x 24,5m 2016-2016 545,00 545,00

41 Miasto Racibórz
modernizacja infrastruktury sportowej 

stadionu sportowego przy ul. Srebrnej 12
M modernizacja infrastruktury stadionu sportowego 2016-2016 132,00 132,00

42 Gmina Gorzyce
budowa bieżni sportowej przy ul. 

Rogowskiej w Czyżowicach
N

budowa 4- torowej bieżni sportowej 100 metrowej na obiekcie 

sportowym 
2016-2016 103,10 103,10

Id: AB3DDEDA-860B-4FB6-8D76-4B7C8ECDEC9A. Podpisany Strona 3



O
g
ó
łe

m

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/30/3/2016 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 2016 rokuProgram Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2016                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o
d

za
j 

n
a
k

ła
d

ó
w

 

N
,M

,R
, 

K

L.p Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

Dofinansowanie środkami FRKF

O
k

re
s 

re
a
li

za
cj

i 

in
w

es
ty

cj
i 

  

(w
 l

a
ta

ch
)

Charakterystyka przedsięwzięcia

43 Gmina Krzyżanowice

modernizacja bazy sportowej przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach 

ul. Szkolna 1

M
przebudowa boiska sportowego, kortu tenisowego, bieżni i skoczni do 

skoku w dal 
2016-2016 209,40 209,40

44 Gmina Wilkowice

modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz 

z budową skoczni do skoku w dal i placu 

zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej 

w Bystrej, ul. Klimczoka 68

M

modernizacja nawierzchni asfaltowej boiska na nawierzchnieę 

poliuretanową, wyznaczenie pól dla dyscyplin sportowych, montaż 

piłkochwytów oraz wyposażenie boiska i urządzeń na placu zabaw

2016-2016 75,00 75,00

45 Gmina Jaworze
budowa hali sportowej przy Gimnazjum nr 1 

w Jaworzu ul. Wapienicka
N budowa hali sportowej 44m x 22m 2016-2018 3 150,00 429,00 800,00 1 921,00 PPS

46 Miasto Bielsko-Biała
modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

ul. Ks. Brzóski
M modernizacja boiska wielofunkcyjnego 20m x 40m 2016-2017 118,00 59,00 59,00

47 Gmina Wisła

budowa boisk wielofunkcyjnych wraz z 

poprawą zagospodarowania otoczenia 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Wiśle Czarnem

N

budowa boiska wielofunkcyjnego 20m x 40m o nawierzchni z trawy 

sztucznej oraz boiska 32m x 20m o nawierzchni syntetycznej przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Wiśle Czarnem

2016-2016 126,00 126,00

48 Miasto Ustroń
budowa placu zabaw w Parku Kuracyjnym i 

przy ul. Partyzantów w Ustroniu
M budowa dwóch placów zabaw 2016-2017 241,00 141,00 100,00

49 Miasto Bielsko-Biała

budowa boiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Szkole Podstawowej nr 

31 w Bielsku- Białej przy ul. Zapłocie Duże 

1

N budowa boiska, bieżni i skoczni w dal wraz z rozbiegiem 2016-2016 161,00 161,00

50 Gmina Sosnowiec

Przebudowa boisk szkolnych przy Szkole 

Podstawowej nr 18 przy ul. Przyjaciół 

Żołnierza w Sosnowcu

M

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 19m x 32m, boiska 

wielofunkcyjnego 15m x 24m, bieżni dwutorowej wraz z zeskocznią do 

skoku w dal

2016-2016 230,00 230,00

51 Miasto Ruda Śląska
Budowa kompleksu boisk w Parku 

Strzelnica
N

Budowa kompleksu boisk do koszykówki, siatkówki, piłki noznej przy 

ul. Jasnej/Basenowej
2016-2016 291,00 291,00

10 618,94 5 860,70 4 964,60

3 924,53

10 618,94 5 860,70 4 964,60

14 543,47 5 860,70 4 964,60

w tys. zł.

1 Miasto Częstochowa
Budowa krytej pływalni przy IV Liceum 

Ogólnokształcącym w Częstochowie
N

Budowa krytej pływalni 25m x 12,5m  przy IV Liceum 

Ogólnokształcącym w Częstochowie, ul. Racławicka/Kossak-

Szczuckiej

2015-2016 1708,00 1708,00

2 Miasto Chorzów
Modernizacja nawierzchni bieżni na obiekcie 

przy ul. Lompy 10a w Chorzowie
M

Modernizacja stadionu lekkoatletycznego tj. bieżni, rozbiegu do skoku 

w dal, o tyczce, wzwyż oraz rzut oszczepem
2016-2016 219,00 219,00

1 927,00

Legenda:

PPS- pierwsza pełnowymiarowa sala

K - inwestycja kontynuowana

Inwestycje kontynuowane

Inwestycje nowe

N - inwestycja nowa

M - inwestycja modernizowana

Razem

Lista rezerwowa

Razem

R - inwestycja remonotowana

Razem

Id: AB3DDEDA-860B-4FB6-8D76-4B7C8ECDEC9A. Podpisany Strona 4




